

ITEM	SERVIÇOS	(%)	VALOR	1º MÊS		2º MÊS		3º MÊS					
				(%)	VALOR	(%)	VALOR	(%)	VALOR	(%)	VALOR	(%)	VALOR
01	SERVIÇOS GERAIS DO EMPREENDIMENTO	22,47	18.830,50	60,33	11.360,69	23,88	4.497,20	15,79	2.972,61				
01.01	ADMINISTRAÇÃO LOCAL	39,32	7.404,06	12,47	2.347,83	16,44	3.095,64	10,41	1.960,59				
				31,71%		41,81%		26,48%					
01.02	CANTEIRO DE OBRAS	15,82	2.979,69	5,02	944,86	6,62	1.245,81	4,18	789,02				
				31,71%		41,81%		26,48%					
01.03	MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO	1,32	248,72	0,66	124,36			0,66	124,36				
				50,00%				50,00%					
01.03.001	MOBILIZAÇÃO	0,66	124,36	0,33	62,18			0,33	62,18				
				50,00%				50,00%					
01.03.002	DESMOBILIZAÇÃO	0,66	124,36	0,33	62,18			0,33	62,18				
				50,00%				50,00%					
01.04	IMPLANTAÇÃO DO CANTEIRO	41,55	7.825,52	41,55	7.825,52								
				100,00%									
01.05	FRETE DE AGREGADOS	1,99	372,51	0,63	118,12	0,83	155,75	0,53	98,64				
				31,71%		41,81%		26,48%					
01.05.001	FRETE DE AREIAS (MÉDIA E GROSSA) - (DMT - 34KM - LOCAL: RIACHUELO/SE)	1,99	372,51	0,63	118,12	0,83	155,75	0,53	98,64				
				31,71%		41,81%		26,48%					
02	ADEQUAÇÃO DO REFEITÓRIO DOS AGENTES NO COPEMCAN EM SÃO CRISTÓVÃO/SE	77,53	64.967,52	11,92	7.743,08	53,92	35.032,76	34,16	22.191,68				
02.01	SERVIÇOS PRELIMINARES	11,9	7.743,08	11,90	7.743,08								
				100,00%									
02.02	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	3,56	2.309,23					3,56	2.309,23				
								100,00%					
02.03	REVESTIMENTO	32,26	20.958,42			25,81	16.766,73	6,45	4.191,69				
						80,00%		20,00%					
02.04	PAVIMENTAÇÃO	20,51	13.321,42			16,40	10.657,14	4,11	2.664,28				
						80,00%		20,00%					
02.05	ESQUADRIAS	14,65	9.511,12			11,71	7.608,89	2,94	1.902,23				
						80,00%		20,00%					
02.06	PINTURA	6,65	4.324,62					6,65	4.324,62				
								100,00%					
02.07	APARELHOS E METAIS SANITÁRIOS	9,86	6.401,21					9,86	6.401,21				
								100,00%					



CEHOP - Cia Est de Hab e Obras Públicas
Av. Adélia Franco, 3035 D.I.A. Aracaju-SE CNPJ :
13.006.572/0001-20

ADEQUAÇÃO DO REFEITÓRIO DOS AGENTES NO COPEMCAN EM SÃO CRISTÓVÃO/SE

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO DO EMPREENDIMENTO

Cod. Empreendimento: 01701

BDI: 24,99%

Ref : Janeiro/2022-1 Moeda : R\$

ITEM	SERVIÇOS	(%)	VALOR	1º MÊS		2º MÊS		3º MÊS					
				(%)	VALOR	(%)	VALOR	(%)	VALOR	(%)	VALOR	(%)	VALOR
02.08	DIVERSOS	0,61	398,42					0,61	398,42				
								100,00%					
TOTAL SIMPLES ==>>>>		100,00	83.798,02	22,80	19.103,77	47,17	39.529,96	30,03	25.164,29				
TOTAL ACUMULADO ==>>>>		100,00	83.798,02	22,80	19.103,77	69,97	58.633,73	100,00	83.798,02				